
S-052/75030926/20/01

Dodatek č. 1 ke smlouvě kupní a licenční ze dne 11. března 2020

Článek I.
Smluvní strany:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.
IČ-.75030926
DIČ: není plátce DPH
se sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno
zastoupená: MUDr. Jiřím Knorem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 6522192/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 976 
(dále jen „kupující “)

awin IT, s.r.o.
IČ: 03173631
se sídlem: Bedřichovská 2183/16, 182 00 Praha 8 - Libeň
zastoupená: Jindřichem Rosičkou, jednatelem
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl c, vložka 228385 
(dále jen „prodávající“)

(dále společně též jako „smluvní strany“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě kupní a licenční „ZZS Středočeského kraje - zabezpečení síťové 
infrastruktury - 2019“ ze dne 11. března 2020

(dále jen „dodatek“)

Článek II.
Změna Smlouvy kupní a licenční

Předmětem smlouvy kupní a licenční ze dne 11. března 2020 (dále jen „smlouva“) byl závazek 
prodávajícího dodat kupujícímu následující plnění: dodávka hardwaru a softwaru, včetně řešení 
zabezpečení operačních systémů na koncových (uživatelských) počítačích a serverech, a to za 
podmínek dohodnutých ve smlouvě (dále jen „předmět koupě“).

Smluvní strany se dohodly, že v reakci na nepříznivý vývoj epidemiologické situace u 
onemocnění COVID-19, způsobené novým koronavirem s označením SARS-CoV-2 a s tím 
spojeným vývojem na zahraničním trhu, je nutné změnit předmět koupě z dodávky 32x HW 
Sophos Red 15w a 8x HW Sophos Red 15 na 40x HW Sophos SD-RED 20 a 32x Sophos WiFi 
modul. V souladu s čl. III. odst. 1. a po odsouhlasení Ministerstva zdravotnictví ČR, smluvní 
strany sjednávají tímto dodatkem změnu předmětu koupě, blíže specifikovaného v 
příloze č. 1 - změna předmětu koupě, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.



Celková cena díla zůstává nezměněna.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

Článek III.
Závěrečná ujednání

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom paré.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání dle jejich pravé svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv 
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru 
smluv, které provede kupující.

Nedílnou součástí dohody tvoří tyto přílohy: Příloha č. 1 - změna předmětu koupě

V Kladně, dne.......................... V Praze dne 17.4.2020

za Kupujícího
MUDr. Jiří Knor, Ph.D., 
ředitel

za Prodávajícího 
Jindřich Rosička 
jednatel



Příloha č. 1 - Změna předmětu koupě

2x HW Sophos XG 230

lOxHW Sophos APX 120

40x HW Sophos SD-RED 20

32x Sophos WiFi modul

lx Licence Sophos XG 230 FullGuard Plus with Enhanced Plus Support na 5 let

200x Licence Central Intercept X Advanced na 5 let

1 Ox Licence Central Intercept X Advanced for Server na 5 let


